

Wielka Nieszawka, 6 lutego 2017 r.

Dotyczy: postępowania na postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) na usługi w zakresie całodobowej ochrony osób i mienia

W odpowiedzi na pytania zamawiający przedstawia następujące odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie nr 1

Proszę o wydłużenie czasu dojazdu dla grupy interwencyjnej do 15 minut - dzień/10 minut - noc. Czas na dotarcie do obiektu od momentu uzyskania sygnału, podany w umowie, jest zdecydowanie za krótki aby sumiennie wywiązać się z zapisów umowy. Grupy interwencyjne którymi dysponują wykonawcy stacjonują na terenie Torunia, natomiast obiekt Zamawiającego znajduje się poza granicami. Aby wykonać usługę w czasie podanym przez Zamawiającego, Wykonawca musiałby dedykować grupę interwencyjną wyłącznie do obsługi obiektu będącego przedmiotem zamówienia, a to wiąże się z dodatkowymi kosztami rzędu 30 tys zł miesięcznie. Koszty te mają bezpośredni wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dojazdu Załogi interwencyjnej, o której mowa w paragrafie 2 ust. 1 pkt 11) wzoru umowy, do 15 minut w godz. 6.00-22.00 oraz do 10 minut w godz. 22.00-6.00 od momentu przyjęcia sygnału.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga minimum jednego czy dwóch pojazdów prewencyjnych w ciągu doby?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimum jednego pojazdu interwencyjnego w ciągu doby

Pytanie 3

Czy w ochronie całodobowej Zamawiający dopuszcza zmianowość posterunku co 24 godziny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w ochronie całodobowej zmianowość posterunku co 24 godziny.

Pytanie 4

Jaką funkcję ma pełnić pracownik ochrony (*chyba pytającemu chodzi o pracownika*) wpisany na listę kwalifikowanych w wg zapisu w ogłoszeniu

„wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz 5 osobami będącymi pracownikami ochrony fizycznej, przewidzianymi do realizacji umowy” tj.

- a) czy to koordynator/menadżer z ramienia biuro ochrony
- b) czy to wymóg jednego z pracowników na posterunku

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa funkcji jaką powinien pełnić pracownik wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie 5

Co dla Wykonawcy oznacza

„Zamawiający przewiduje konieczność wykonywania ochrony przez więcej niż 1 osobę w łącznym wymiarze w okresie obowiązywania umowy nie przekraczającym 20% wartości usługi, o której mowa w ust.2., w terminach wskazanych przez Zamawiającego” tj.

- a) czy ochrona podstawowa to jeden pracownik ochrony całodobowo we wszystkie dni tygodnia tj. szacowane $24\text{rbg} \times 30,5 = 732\text{rbg}$ w miesiącu (brak jest szczegółowego opisu posterunku w dokumentacji)
- b) jak należy wyliczyć 9500 rbg w okresie obowiązywania umowy ($9500:12 = 792\text{rbg}$ miesięcznie), co stanowią nadliczbowe godziny powyżej 732rbg miesięcznie.
- c) jaka jest koncepcja ochrony więcej niż 1-ym pracownikiem tj.
 - jakie to przypadki
 - czy może być od razu, na początku usługi

Odpowiedź:

- a) tak - ochrona całodobowa to jeden pracownik
- b) zamawiający doliczy nadliczbowe godziny szacunkowo w każdym przypadku określonym w pkt c)
- c) w przypadku dużych zorganizowanych imprez lub innych wydarzeń zamawiający ustali z przedstawicielem Wykonawcy z odpowiednim wyprzedzeniem zapotrzebowanie na dodatkowe osoby i liczbę godzin.

Prezes Zarządu

Marek Kurzawski